
ZARZĄDZENIE NR 153/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów za udział w pracach komisji egzaminacyjnych 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Słubice, 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie podstawie § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1574 ze zmianami) w związku z art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2215 ze zmianami) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wysokość wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji egzaminacyjnych 

dla nauczycieli, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, ustalam  

w wysokości 150zł brutto za udział w jednym postępowaniu egzaminacyjnym. 

§ 2. Do wynagrodzenia, o którym mowa w § 1  dolicza się koszty dojazdu eksperta z miejsca 

zamieszkania do miejsca, w którym przeprowadzane jest postępowanie egzaminacyjne  

i z powrotem, liczone jako iloczyn kilometrów przejazdu drogami publicznymi i stawki określonej 

w § 2 pkt. 1 ppkt. b rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 

(Dz. U. z 2002r. nr 27, poz. 271 ze zmianami). 

§ 3. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 i  § 2 nastąpi zgodnie z umową zlecenia, 

zawartą z ekspertem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 5546C1CA-BF46-4294-9E4B-2773D5217497. Przyjęty Strona 1




